
DEN NORSKE KIRKE  

Ljan menighetsråd   

  

PROTOKOLL fra 

MØTE i LJAN MENIGHETSRÅD  

 

Dag:  Onsdag 11. september 2024 

Tid:  Kl. 17-18.50 (pga. Salmekveld i kirka kl. 19) 

Sted:  Ljan menighetshus 
 
 

Til stede: 

Wanja Werp (leder) 

Morten Holmqvist (sokneprest) 

Siv Mona Høihilder Heiene (fast medlem) 

Geir Even Riksaasen Gundersen (fast medlem) 

Turid Skorpe Lannem, daglig leder / referent 

 

Forfall:  

Karina Birkeland (nestleder)  

Mette Rannei Skiebe Heiland (1. varamedlem) 

 Jan Kristian Dolatowski (2. varamedlem) 

Torild Skogsholm (3. varamedlem) 

 

SAKSLISTE  
  

MR 28/24  GODKJENNING AV INNKALLING  

    

Vedtak: Innkallingen godkjennes  

  

MR  29/24 GODKJENNING AV PROTOKOLL   

Protokoll fra MR-møtet 4. juni 2024 lagt ved til godkjenning.  

  

Vedtak: Protokollen fra MR-møtet 4.6.2024 godkjennes.  

  

 

MR 30/24 REVIDERING AV MANDATET TIL                           

 EIENDOMSKOMITEEN OG OPPNEVNING AV NYE MEDLEMMER    

Se vedlagte forslag til revidert mandat for eiendomskomiteen. 

Eiendomskomiteens har fått forslaget til gjennomsyn og deres ev. 

merknader vil legges fram i møtet. Kandidater til eiendomskomiteen 

legges fram i møtet.        

 

Vedtak: Forslag til revidert mandat for eiendomskomiteen vedtas. Ellen Dokk Holm 

og Ellen Netland oppnevnes som medlemmer av eiendomskomiteen for to år. Vi 

avventer svar fra andre mulige kandidater.  



 

MR 31/24 KIRKEKAFFEKROK BAK I KIRKA  

Arkitekt og tidligere menighetsrådsmedlem Tor Henrik Kronen Sømme viser til at 

veggene foran trappeoppgangene bak i kirka, ikke er originale. Det kan bety at noen 

muligheter for endring i kirkerommet, åpner seg. Det er kommet ønske om en 

kirkekaffekrok bak i kirka. AU foreslår at den nedsatte arbeidsgruppen (jf. sak 14/23) 

jobber videre med saken og kontakter Kirkelig fellesråd for innspill og råd. Det 

foreslås også at daværende menighetskonsulent erstattes av nåværende 

menighetskonsulent, som medlem av arbeidsgruppen sammen med sokneprest Morten 

Holmqvist og Tor Henrik Kronen Sømme. 

 

Vedtak: MR ber arbeidsgruppen bestående av sokneprest Morten Holmqvist, Tor 

Henrik Kronen Sømme og menighetskonsulent (Camilla Eikeri overtar etter Sverre 

Undheim) komme tilbake med kostnadsramme og konsept for ev. vedtak.  

 

 

MR 32/24 KIRKEOFFER HØSTEN 2024  

Sokneprest legger fram listen over kirkeoffer høsten 2024, i møtet. 

 

Vedtak: Forslaget fra sokneprest vedtas. Menighetsrådet gir sokneprest fullmakt til ev. 

endringer med hensyn til dato.  

 

MR 33/24 FINANSREGLEMENT    

I henhold til Den norske kirkes økonomiforskrift plikter menighetsrådet 

å vedta et finansreglement som beskrevet i §21 Finansforvaltning. 

Vedlagt er forslag til finansreglement.  

 

§ 21.Finansforvaltning 

(1) I den grad finansformue plasseres i annet enn bankinnskudd, skal et finansreglement ta stilling til: 

a. formålet med forvaltningen 

b. generelle rammer og begrensninger for forvaltningen 

c. finansiell risiko 

d. Risikospredning 

e. rutiner for rapportering fra forvalter. 

(2) Midler tilhørende bundne fonds skal ikke plasseres slik at de utsettes for finansiell risiko. 

  

Vedtak: Forslag til finansieringsreglement vedtas 

 

 

MR 34/24 ORIENTERINGSSAKER 

 34/24-1: Orientering fra daglig leder 

• Lekkasje rundt pipa og ødelagte takplater er utbedret i juli til en kostnad av litt 

i overkant av kr 7000. 



• Vi er i kontakt med Lohne & Lauritzen som er i gang med utbedring av en 

vannlekkasje under et vindu i den sørvendte leiligheten og når det gjelder det 

fuktige inneklimaet i alle boenhetene i overetasjen. 

• Stor økning i etterspørsel av utleie av menighetshusets lokaler. 

• Det er behov for flere frivillige, blant annet til praktiske oppgaver.  

o SuperTirsdag-middagene, årlig nedvask kjøkkenet, 

kirkekaffeansvarlige, m.m. 

 34/24-2: Orientering fra sokneprest 

• Påmeldte konfirmanter Ljan og Nordstrand er p.d.d. 179 personer, herav fra 

Ljan 30 personer (av et ordinært årskull). 

• SuperTirsdag er nå månedlig, det kom mange folk, flere nye, nå i september. 

 34/24-3: Orientering fra faste råd og utvalg 

• Siv Høihilder Heiene deltok på avslutning for Gunn Solveig Bjørnerud som har 

jobbet i barnehagen i svært lang tid. Hun deltok også på foreldremøte i 

barnehagen.  

• Wanja Werp deltok på møte i Kirkelig fellesråd i Oslo før sommeren. For Ljan 

er særlig kirkebevaringsprogrammet interessant. 

34/24-4: Andre orienteringer  

• Prosten i Søndre Aker prosti har invitert til Prostirådsmøte 21. oktober kl. 19-

21 i Bøler menighetshus.  

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning 

 

MR 35/24 GENERASJONSSKIFTE I LJAN MENIGHET 

(EVENTUELTSAK) 

Sokneprest Morten Holmqvist viser til generasjonsskiftet som han mener er tydelig i 

Ljan menighet. De eldste er ikke like ofte å se på gudstjenester og aktiviteter som 

tidligere. Mange yngre møter på ulike aktiviteter eller kommer innom på grunn av 

barna, men deltar primært på gudstjenester i forbindelse med høytidsdager. Hvordan 

møter vi dette generasjonsskiftet? Hvordan få folk til å komme til gudstjenester og 

andre aktiviteter i regi av kirka? Er det en idé å invitere til et dialogmøte for å få folk i 

tale om hva de ønsker, har lyst til og trenger at Ljan menighet satser på? Hvordan kan 

vi nå generasjonen rundt 40-50 år? Det å kunne komme som en selv, ikke bare som 

mamma eller pappa. Disse og flere spørsmål kom fram i samtalen i møtet. AU tar 

samtalen med seg videre og forbereder sak til neste møte i menighetsrådet.  

MR 36/24 ORIENTERINGSSAK: OPPSIGELSE MOTTATT  

FRA ORGANIST ÅGE REITE (EVENTUELTSAK) 

 Åge Reite har sagt opp som organist og har sin siste arbeidsdag 30. november.  

  

        

 


